
お客様各位 

                                     ２０２２年３月１７日 

                                      

川上産業株式会社                                                                      

営業統括部長 鈴木健夫 

 

 

 

３月１６日東北地方で発生した地震による配送への影響に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、３月１６日に発生した宮城県・福島県沖地震を受け、東北

地域を中心とする交通規制などの影響で、一部地域で配送に遅延

が生じる可能性がございます。お客様には大変ご迷惑をおかけし

ますが、何とぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■遅延が予想される地域 

青森県、秋田県、岩手県、宮城県、山形県、福島県 

    および弊社仙台工場から出荷する一部の商品 

 

本件につきまして、不明な点がござましたら弊社営業担当者まで 

お問い合わせ下さい。 

 

 

敬具 

 


